Promesa stanowi zapewnienie, że Inwestycja zostanie sfinansowana w części ze środków
Funduszu, do kwoty wskazanej w Promesie.

2. Pojęcia użyte w Promesie mają znaczenie nadane im w Regulaminie.

3. Wypłata dofinansowania z Promesy na rzecz Beneficjenta nastąpi po spełnieniu warunków
wynikających z Promesy.

4. Kwota Promesy wynosi 1.520.734,00 PLN (słownie: jeden milion pięćset dwadzieścia
tysięcy siedemset trzydzieści cztery złote zero groszy), zwana dalej „kwotą Promesy”, co
stanowi 98,00 % Ostatecznej wartości Inwestycji. Kwota Promesy stanowi maksymalną kwotę
dofinansowania, które może być wypłacone Beneficjentowi na jej podstawie.

5. Kwota Promesy ulega obniżeniu w przypadku obniżenia wynagrodzenia Wykonawcy